BookBank  ให้เห็นยอดเงิน คงเหลือ ณ.วันสิ้นเดือน  โดยให้ส่งภายในวันที่ 4 ของทุกๆเดือน 

2.) ส านักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว แจ้งจัดสรรเงินค่าตอบแทนเบี้ยเลี้ยงเหมาจ่ายตาม
ประกาศฯ  ฉบับที่ 11 ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2569 โดยให้เบิกจ่ายไปที่โรงพยาบาลอรัญประเทศ งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร เป็นจ านวนเงิน 2,073,600 บาท (สองล้านเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)แจ้งให้ผู้เกี่ยวข้อง   
ส่งหลักฐานการเบิกจ่ายในวันประชุมประจ าเดือน ทุกๆเดือน 

3.) ขอประชาสัมพันธ์เรื่องการช าระเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าและบ ารุงรายปี ส าหรับสมาชิก
รายเก่า  ประจ าปี 2569 ให้ติดต่อช าระเงินที่ งานการเงิน ส านักงานสาธารณสุขอ าเภออรัญประเทศ ภายในวันที่